МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

ул. Кремлевская, д. 9, г. Казань, 420111

Кремль ур., 9 нчы йорт, Казан шәһәре, 420111

1	Гелефон: (843) 294-95-90, факс 292-93-51. E-mail: М	inobr.Priemnaya@tatar.ru. www.mon.tatarstan.ru
На №	от	
		Руководителям
		муниципальных органов
		управления образованием
		Республики Татарстан
		Руководителям
		подведомственных организаций
		Министерства образования и
		науки Республики Татарстан
		(по списку)
О резер	рве руководящих кадров	•
в сфере	е образования Республики Татарстан	

Уважаемые коллеги!

Во исполнение Регламента формирования резерва руководящих кадров в сфере образования Республики Татарстан, утвержденного Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.03.2016 №140 (далее- Регламент), решения коллегии от 30.12.2021 № РК-4/2021, Министерство образования и науки Республики Татарстан (далее – Министерство) просит Вас направить информацию о кандидатах, предлагаемых для участия в отборе на включение в кадровый резерв:

- на должность руководителя муниципального органа управления образованием;
- на должности руководителей общеобразовательных организаций;
- на должности руководителей организаций среднего профессионального образования.

Право на участие в отборе в резерв руководящих кадров в сфере образования Республики Татарстан имеют граждане Российской Федерации с высшим образованием и стажем управленческой деятельности не менее трех лет.

Отбор планируется провести в марте-апреле 2022 года согласно Регламенту.

К сведению руководителей подведомственных организаций Министерства: запрашиваемую информацию просим направить через муниципальные органы управления образованием Республики Татарстан.

Сведения, включая информацию подведомственных организаций Министерства, в таблице согласно образцу (в формате EXCEL) необходимо представить до **25.02.2022** года на адрес электронной почты: c.a-kzn-2020@mail.ru

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Министр И.Г.Хадиуллин